アモテック社 A80C(2325”)、A80E(3838”) （サンプル供給可）
型番 サイズ (インチ) 耐圧 容量
A80C510GT2500XT 2325’’ 2500V 51pF
A80C750GT2500XT 2325’’ 2500V 75pF
A80C121GT2500XT 2325’’ 2500V 120pF
A80E390JT3600XT 3838 ‘’ 3600V 39pF
A80E560JT3600XT 3838 ‘’ 3600V 56pF
A80E750JT3600XT 3838 ‘’ 3600V 75pF
A80E151JT3600XT 3838 ‘’ 3600V 150pF
A80E181JT3600XT 3838 ‘’ 3600V 180pF
A80E221JT3600XT 3838 ‘’ 3600V 220pF
A80E331JT3600XT 3838 ‘’ 3600V 330pF
アモテック社 A80B 非磁性タイプ （サンプル供給可）
型番 サイズ (インチ) 耐圧 容量
A80B_ _ _BTN1500T 1111’’ 1500V 1.0pF ~ 100 pF
A80 製品群により高耐圧な A80C と A80E を追加！